
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský Pelikán 2022

                                            Anketu můžete vyplnit na Facebooku nebo si můžete potřebné soubory stáhnout v příloze.
Několik jednoduchých pravidel pro nominaci:- nominovat lze kohokoli, kdo se nějak zasloužil o Pilníkov – propaguje ho, pomáhá jej rozvíjet, má úspěchy ve sportu či v kultuře – zkrátka

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 19.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Libňatovští ochotníci míří do Maršova

                                            V sobotu 27. listopadu se do Maršova chystají libňatovští ochotníci se svým představením s názvem Rytířova dcera. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                        [image: Libňatovští ochotníci míří do Maršova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Libňatovští ochotníci míří do Maršova

                                            V sobotu 27. listopadu se do Maršova chystají libňatovští ochotníci se svým představením s názvem Rytířova dcera. 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 27.11.2021 - So 27.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mše svatá v Hajnici

                                            Bližší informace na stránkách obce www.hajnice.cz. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Mše svatá v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mše svatá v Hajnici

                                            Bližší informace na stránkách obce www.hajnice.cz. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku

                                            Co je v nabídce? – 100% úvazek ve dvoutřídní MŠ– Přátelský kolektiv– Benefity z FKSP– Stravování s téměř domácí kuchyní– Moderní pomůcky– Krásná zahrada a hřiště u MŠ
Požadavky:
– Nástup v přípravném týdnu – konec srpna– Odbornou kvalifikaci pro

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 22.05.2023

                                        
                                        [image: Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku

                                            Co je v nabídce? – 100% úvazek ve dvoutřídní MŠ– Přátelský kolektiv– Benefity z FKSP– Stravování s téměř domácí kuchyní– Moderní pomůcky– Krásná zahrada a hřiště u MŠ
Požadavky:
– Nástup v přípravném týdnu – konec srpna– Odbornou kvalifikaci pro

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 22.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Řídicí výbor MAP jednal v Úpici, schválil důležitý dokument

                                            Členové ŘV jednomyslně schválili tzv. Strategický rámec (SR) MAP Trutnovsko II. Tento dokument obsahuje investiční záměry školek a škol zapojených do projektu. Zahrnutí těchto záměrů do Strategického rámce umožňuje jednotlivým subjektům čerpání dotací, například z Inte

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s Festivalem zážitků

                                            Pojďte s námi v sobotu 18. září 2021 společně uzamknout letošní, již třetí sezonu Festivalu zážitků. Sejdeme se v Hronově, městě s tradicí ochotnického divadla.
Akce zůstane věrna letošnímu prázdninovému programu a ponese se v duchu tradic. V parku Aloise Jiráska si budet

                                            Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                        [image: Rozloučení s Festivalem zážitků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozloučení s Festivalem zážitků

                                            Pojďte s námi v sobotu 18. září 2021 společně uzamknout letošní, již třetí sezonu Festivalu zážitků. Sejdeme se v Hronově, městě s tradicí ochotnického divadla.
Akce zůstane věrna letošnímu prázdninovému programu a ponese se v duchu tradic. V parku Aloise Jiráska si budet

                                            Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: Rybářský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové řešili policii i program Nová zelená úsporám Light

                                            Setkání zástupců patnácti měst a obcí z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. hostila zasedací místnost MAS. Úvod obstaral ředitel MAS Jan Balcar. Následně se tu představil nový starosta Jívky Pavel Matějka a pak už slovo dostal Martin Strachota

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 10.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                        [image: Letní příměstský tábor pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní příměstský tábor pro děti

                                            Hledáte náplň pro své děti na letní prázdniny? Máme fajn TIP.Příměstský tábor je pro děti 5 - 13 let. Rezervace jsou na dva táborové turnusy:10. 7. - 14. 7. 202331. 7. - 4. 8. 2023
Cena: 2 300,-Přihlášky a případné dotazy pište na e-mail zsultabor@gmail.com, případně vol

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 10.07.2023 - Pá 04.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy

                                            Cenný „přijímačkový balíček“ najdete ZDE. Záplava komerčních projektů, které s přijímačkami pomáhají, je velká. Ale není pro každého finančně dostupná. Proto se snažíme o možnosti čerpat pomoc z ČT edu dát vědět na všech možných frontách.
K tématu přijíma�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 09.03.2022

                                        
                                        [image: Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy

                                            Cenný „přijímačkový balíček“ najdete ZDE. Záplava komerčních projektů, které s přijímačkami pomáhají, je velká. Ale není pro každého finančně dostupná. Proto se snažíme o možnosti čerpat pomoc z ČT edu dát vědět na všech možných frontách.
K tématu přijíma�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Skautský ples ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek probíhá od 6. 11. 2023 ve rtyňské knihovně.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




